

Årsredovisning

för

Dala Bygg & Industripartner AB

559255-9222

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hadin, Styrelseledamot
2024-04-21

Styrelsen för Dala Bygg & Industripartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför tjänster, säljer produkter inom bygg, industri och versktadsbranschen, utför nyinstallationer, reparationer och renoveringar på fastigheter, samt utför entreprenadtjänster inom bygg och industrisektorn.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	7 102	4 836	6 181	1 390
Resultat efter finansiella poster	838	180	1 041	209
Soliditet (%)	70,5	64,4	49,4	28,4

Omsättningen har ökat i och med högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	752 647	102 389	880 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 389	-102 389	0
Årets resultat			437 157	437 157
Belopp vid årets utgång	25 000	855 036	437 157	1 317 193

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	855 036
årets vinst	437 157
	1 292 193
disponeras så att i ny räkning överföres	1 292 193
	1 292 193

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 102 110	4 836 098
Övriga rörelseintäkter		15 171	23 747
Summa rörelseintäkter		7 117 281	4 859 845
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 406 577	-1 342 217
Övriga externa kostnader		-1 275 509	-986 565
Personalkostnader	2	-3 461 027	-2 275 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-111 667	-73 834
Summa rörelsekostnader		-6 254 780	-4 677 755
Rörelseresultat		862 501	182 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 305	-2 258
Summa finansiella poster		-24 129	-2 258
Resultat efter finansiella poster		838 372	179 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-77 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-277 000	-50 000
Resultat före skatt		561 372	129 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 215	-27 443
Årets resultat		437 157	102 389

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	526 649	478 316
Summa materiella anläggningstillgångar		526 649	478 316
Summa anläggningstillgångar		526 649	478 316
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		775 919	360 652
Övriga fordringar		43 481	63 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		423 610	625 030
Summa kortfristiga fordringar		1 243 010	1 049 147
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	804 817	270 459
Summa kassa och bank		804 817	270 459
Summa omsättningstillgångar		2 047 827	1 319 606
SUMMA TILLGÅNGAR		2 574 476	1 797 922

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

855 036

752 647

Årets resultat

437 157

102 389

Summa fritt eget kapital

1 292 193

855 036

Summa eget kapital

1 317 193

880 036

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

550 000

350 000

Akkumulerade överavskrivningar

77 000

0

Summa obeskattade reserver

627 000

350 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 676

175 407

Skatteskulder

0

126 376

Övriga skulder

330 970

78 091

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

230 637

188 012

Summa kortfristiga skulder

630 283

567 886

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 574 476

1 797 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 000	101 000
Inköp	160 000	752 057
Försäljningar/utrangeringar	0	-298 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	715 000	555 000
Ingående avskrivningar	-76 684	-2 850
Försäljningar/utrangeringar	0	39 741
Årets avskrivningar	-111 667	-113 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 351	-76 684
Utgående redovisat värde	526 649	478 316

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom
medlemskap i FAR.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2024-04-11

Daniel Hadin
Daniel Hadin
Ordförande

Thomas Persson
Thomas Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-12

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
